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Vereinmeisterschaften 2006

Weibl. Minigruppe
Wiebke Goldenstein
Maren Oelrichs
Efke Becker

Mannl. Minigruppe

Keno Oldewurtel
Gerrit Becker

Luka Poppen
Dennis Braams
Jendrik Schirmann
Niklas Schirmann

Bente Goldenstein

Weibl. Jugend F

Femke Oldewurtel

Méannl. Jugend F, Staffel |
Gerke Gerdes

Malte Schirmann

Ménnl. Jugend F, Staffel Il

Niklas Sukowski
Marcel Reichelt
Till Oldewurtel
Wilke Hinrichs

Lars Bruns

144 m
133 m
84 m

204 m
175m
145m
142m
119 m
115m
22m

170 m

216 m
176 m

246 m
207 m
174 m
155 m
131 m
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Weibl. Jugend E
Annika Schmidt

Méannl. Jugend E

Renke Hinrichs
Arne Schuster
Hendrik Gerdes

Torben Janssen

Weibl. Jugend D
Helke Dirks
Annika Schmidt
Geske Oldewurtel

Méannl. Jugend D

Soren Goldenstein
Sebastian Schmidt
Sonke Janssen

Renke Hinrichs

Weibl. Jugend C, Staffel |
Natascha Reichelt
Siinke Eden

Anna-Lena Janssen

Kathrin Goldenstein

Weibl. Jugend C, Staffel Il

Sinah Janssen
Katrin Budinger
Anke Eiben

395 m

383 m
312m
272m
261 m

355 m
314 m
291 m

o77m
466 m
387 m
372m

457 m
454 m
407 m
346 m

363 m
332m
321m
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Ménnl. Jugend C
Dirk Dirks

Soren Goldenstein

Sven Eden

Frank Krey

Weibl. Jugend B
Anke Bruns
Wenke Eden

Tanja Frerichs

Méannl. Jugend B

Weibl. Jugend A

Mareike Goldenstein

Petra Janssen
Daniela Eden
Kathrin Dirksen

Ménnl. Jugend A
Ralf Krey
Christian Abken

520 m
491 m
358 m
354 m

603 m
564 m
474 m

667 m
641 m
542 m
538 m

983 m



el

el

FrauenV

Johanne Janssen

Frauen IV
Gertrud Krey

Frauen Il
Margret Peters
Helga Konken
Gertrud Krey

Frauen Il

Erika Oelrichs
Barbel Otten
Christa Janssen

Alste Gerjets

Manner V

Meinhard Gerjets

Manner IV
Hinrich Heeren
Johann Jakobs
Gerd Bengen

Adolf Janssen

238 m

513 m

540 m
525 m
517 m

638 m
546 m
509 m
457 m

465 m

514 m
457 m
425m
371 m
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Manner Il

Johann Eden
Helmut Mintken
Werner Weselowski
Peter Kehren

Werner Rothemann

Manner lll >Extra-Klasse<

Eduard Christoffers
Karl Gerjets

Hugo Hayen

Manner Il

Franz Ubben

Karl Gerjets

Eduard Christoffers
Dietmar Gerjets
Bernhard Goldenstein
Eilert Ufken

Michel Janssen

Hugo Hayen

Frauen |, 5. Kreisklasse

Friedel Hinrichs

Frauen |, 4. Kreisklasse

Kathrin Dirksen
Samona Oldewurtel
Sonja Oldewurtel
llka Oldewurtel

527 m
520 m
445m
423 m
364 m

667 m
522 m
512 m

769 m
746 m
685 m
616 m
o975 m
567 m
550 m
456 m

553 m

482 m
469 m
440 m
429 m
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Frauen |, 2. Kreisklasse

Petra Janssen
Maike Janssen

Jutta Budinger
Daniela Eden

Petra Dirks

Rita Weinberg
Mareike Goldenstein
Lena Dirks

Kathrin Dirksen

Frauen |, Bezirksliga
Ute Sukowski

Meike Becker

Anja Dirks

Angela Braams

Petra Janssen
Thea Krey
Christine Eden
Daniela Eden
Claudia Reichelt

688 m
661 m
609 m
574 m
560 m
547 m
518 m
502 m
457 m

687 m
668 m
664 m
649 m
639 m
626 m
587 m
539 m
466 m
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Manner |, 3. Kreisklasse

Jens Eden

Timo Frerichs
Rainer Rothemann
Theo Oldewurtel
Christian Abken
Stefan Gerjets

Herald Hinrichs

Manner |, Bezirksklasse
Hartmut Eden

Manuel Ubben

Ralf Krey

Johann Janssen

Heiko Janssen
Menno Krey
Torsten Mintken
Manfred Fechtmann
Jorg Oldewurtel
Markus Ubben
Klaus Fechtmann
Detlef Oldewurtel
Holger Buss

Christian Goldenstein

Offene Klasse - Frauen

Claudia Reichelt Stechkarte: 181 m
llona lhnken Stechkarte: 163 m
Maike Janssen

Mareike Goldenstein

Kathrin Goldenstein

848 m
694 m
676 m
646 m
643 m
75 m
569 m

909 m
885 m
851 m
809 m
777 m
777 m
738 m
737 m
733 m
730 m
722 m
647 m
624 m
562 m

249 m
249 m
246 m
242 m
187 m
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Offene Klasse — Ménner
Ralf Krey

Wilfried Goldenstein
Detlef Oldewurtel
Herbert Bruns
Hartmut Eden

Hilko Otten

Christian Goldenstein
Christian Abken
Markus Ubben
Manuel Ubben

Timo Frerichs

Stefan Gerjets

Johann Eden

458 m
428 m
422 m
384 m
377 m
328 m
326 m
320 m
315m
305m
287 m
235m
202 m



